Krzyżanów przyjętego uchwała NR IX/53/03 Rady Gminy Krzyżanów  z dnia 28 

sierpnia 2003 r. określone oznaczeniem 4.UO.77  – teren usług oświaty. 

• Cena nieruchomości niezabudowanej w miejscowości Ktery, działki nr 110/1 oraz 

111/1  obręb geodezyjny Ktery A  wynosi:  835.000,00  zł. (słownie:osiemset trzydzieści 

pięć  tysięcy złotych 00/100) 

• Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami Wójt Gminy Krzyżanów informuje, iż termin zgłoszenia wniosku 

nabycia wyżej wymienionej nieruchomości w drodze pierwszeństwa upływa  30